humanas, ciências agrárias, agrícola, ou engenharias, na modalidade Pessoa Jurídica, 

conforme estabelecido no presente edital contará da assinatura do contrato até o término 

do Termo de Fomento, podendo ser prorrogado a critério da FETAPE. 

9.2. O valor integral por contrato será de R$ 19.950,00 (dezenove mil, novecentos e cinquenta 

reais). 

CRITÉRIOS PONTUAÇÃO UNITÁRIA PONTUAÇÃO MÁXIMA

1 Experiência com implantação, capacitação de 

usuários e monitoramento de bancos com dados 

virtuais e indicadores relacionados à Agricultura 

Familiar  -  De 1 até 4 anos.

0,50 ponto para cada ano completo 2